
PVG Burgenlandkreis mbH Zeitz, den 28.06. 2023

Betriebsstelle Zeitz

Auszüge  -  Fahrplan 2023/24 gültig ab 17. 08. 2023

Grundschule Tröglitz 07.40 Uhr Mo/Mi/Fr: 12.40 Uhr

(Tel.: 03441 / 53 63 07) 07.40 Uhr Di+Do: 13.30 Uhr

Alt Tröglitz - Gleina - Tröglitz, Schule   und zurück

848/11 Linie 848/19 Linie 848/23

Mo-Fr Mo/Mi/Fr Di.+Do.

07.01 Uhr ab Alt Tröglitz 12.50 Uhr ab 13.40 Uhr ab Tröglitz, Schule

07.04 Uhr Göbitz 12.54 Uhr 13.44 Uhr Gleina

07.06 Uhr Torna 12.56 Uhr 13.46 Uhr Kadischen

07.14 Uhr Kadischen 13.11 Uhr 14.01 Uhr Bornitz, Kiga.

07.16 Uhr Gleina 13.14 Uhr 14.04 Uhr an Draschwitz, Ort

07.19 Uhr Tröglitz, Post

07.21 Uhr an Tröglitz, Schule

fährt weiter nach Reuden

Lützkewitz - Reuden - Bornitz - Tröglitz, Schule    und zurück

Linie 848/16 Linie 848/27 Linie 848/29

Mo-Fr Mo/Mi/Fr Di.+Do.

06.37 Uhr ab Predel, Gärtnerei 12.50 Uhr ab 13.40 Uhr ab Tröglitz, Schule

06.40 Uhr Lützkewitz 12.55 Uhr 13.45 Uhr Maßnitz 

06.42 Uhr Profen, Sparkasse 13.00 Uhr 13.50 Uhr Alt Tröglitz

06.43 Uhr Profen, Zeitzer Str. 13.03 Uhr 13.53 Uhr Göbitz

06.46 Uhr Profen, Ort 13.05 Uhr 13.55 Uhr Torna

06.49 Uhr Profen, Klubhaus 13.08 Uhr 13.58 Uhr Abzw. Etzoldshain

06.53 Uhr Predel 13.10 Uhr 14.00 Uhr Ostrau

06.56 Uhr Reuden, Gemeinde 13.12 Uhr 14.02 Uhr Reuden, Schule

06.57 Uhr an Reuden, Schule 13.13 Uhr 14.03 Uhr Reuden, Gemeinde

07.02 Uhr an Draschwitz, Ort 13.15 Uhr 14.05 Uhr Predel

07.05 Uhr Bornitz, Kiga 13.17 Uhr 14.07 Uhr Predel, Gartnerei 

07.14 Uhr Maßnitz 13.21 Uhr 14.11 Uhr Profen, Klubhaus

07.19 Uhr an Tröglitz, Schule 13.23 Uhr 14.13 Uhr Profen, Ort

13.25 Uhr 14.15 Uhr Profen, Zeitzer Str.

13.26 Uhr 14.16 Uhr Profen, Sparkasse

13.28 Uhr an 14.18 Uhr an Lützkewitz

848/14

Mo-Fr

06.46 Uhr ab Ostrau 

über Staschwitz

07.18 Uhr an Tröglitz, Schule

fährt weiter nach Reuden

Unterrichtsbeginn / - ende        


